
Bur n. 66 del 13/08/2010

(Codice interno: 226280)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
ORDINANZA n. 6/2010 del 3 agosto 2010.

"Interventi di difesa dell'Isola di Sant'Erasmo dalle acque alte - 3° intervento attuativo del progetto generale definitivo
- 1ª fase" (OP/330)

ORDINANZA DI DEPOSITO PRESSO LA CASSA DD.PP. DELLE INDENNITA' DI ESPROPRIAZIONE N° 6/2010 (artt.
22 e 26, comma 1, D.P.R. 8.06.2001, n. 327) Prot. n. 24518 del 3 agosto 2010.

Il Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture - Magistrato alle Acque di Venezia, giusta atto
attuativo 30.03.2001 n. 7894 di rep. alla Convenzione 04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei poteri espropriativi delegati
dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del 24.02.04;

Visto il D.P. 15.12.2005 n. 11471 del Magistrato alle Acque con il quale è stato approvato il progetto degli interventi in
oggetto ed è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera;

...omissis...

DISPONE

art. 1 -  Il deposito presso la cassa Depositi e Prestiti di Venezia, in favore dei proprietari non concordatari, delle corrispondenti
somme offerte a titolo di indennità di espropriazione degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto catastalmente censiti nel
comune di VENEZIA/MURANO e di seguito elencati:

Ditta Donà Antonella nata il 18/01/1963 a Venezia cod. fisc. DNONNL63A58L736I - Donà Paolo nato il 17/12/1949 a
Venezia cod. fisc. DNOPLA49T17L736Q - Donà Pietro nato il 13/03/1948 a Venezia cod. fisc. DNOPTR48C13L736X: foglio
11 map. 199 ora 698, sup. in esproprio 54, map. 203 ora 699, sup. in esproprio 101, map. 203 ora 701, sup. in esproprio 29.
Indennità totale di esproprio pari ad € 416,00;

Ditta Finotello Almiro nato il 27/10/1916 a Venezia cod. fisc. FNTLMR16R27L736J - Finotello Antonia nata il 21/01/1911 a
Venezia-Murano cod. fisc. FNTNTN11A61F807Z - Finotello Dariella n. 01/02/1944 a VENEZIA (VE) cod. fisc.
FNTDLL44B41L736R - Finotello Pietro n. 14/03/1938 a VENEZIA-MURANO cod. fisc. FNTPTR38C14F807B - Finotello
Rosa n. 14/09/1909 a VENEZIA (VE) cod. fisc. FNTRSO09P54L736A - Finotello Speranza n. 10/05/1914 a
VENEZIA-MURANO cod. fisc. FNTSRN14E50F807J: foglio 12 map. 145 ora 556, sup. in esproprio m2 40. Indennità di
esproprio pari ad € 128,00;

Ditta Finotello Adriano n. 03/10/1950 a VENEZIA (VE) cod. fisc. FNTDRN50R03L736I - Finotello Dariella n. 01/02/1944 a
VENEZIA (VE) cod. fisc. FNTDLL44B41L736R - Finotello Giuseppino n. 06/11/1956 a VENEZIA (VE) cod. fisc.
FNTGPP56S06L736A - Finotello Livio n. 01/10/1947 a VENEZIA (VE) cod. fisc. FNTLVI47R01L736J - Finotello Pietro n.
14/03/1938 a VENEZIA-MURANO cod. fisc. FNTPTR38C14F807B - (QUOTA COMPLESSIVA DI 18/72): foglio 12 map.
146 ora 558, sup. in esproprio m2 2. Indennità di esproprio pari ad € 1,50;

Ditta Mavaracchio Luciano nato il 20/08/1930 a Venezia cod. fisc. MVRLCN30M20L736U: foglio 12 map. 307 ora 521, sup.
in esproprio m2 16. Indennità di esproprio pari ad € 288,80

Indennità totale da depositare pari ad € 834,30.

art. 2 -  che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, se non vi saranno opposizioni di terzi proposte
nei modi e termini di legge.

CONSORZIO VENEZIA NUOVA


	4zfrmn55otjabu4555kemk45.html

